
UCHWAŁA NR XXVI/310/21 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie przekazania skargi na działalność urzędników Referatu Zagospodarowania Przestrzennego 
zgodnie z właściwością 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, z późn. zm.) oraz art. 231 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania 
administracyjnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 256, z późn. zm.) 

Rada Miejska Cieszyna 

postanawia: 

§ 1. Uznać się organem niewłaściwym do rozpatrzenia skargi na działalność urzędników Referatu 
Zagospodarowania Przestrzennego, która wpłynęła do Rady Miejskiej Cieszyna w dniu 4 lutego 2021 r. i przekazać 
skargę Burmistrzowi Miasta Cieszyna jako organowi właściwemu do jej rozpatrzenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Miejskiej Cieszyna, zobowiązując go do 
zawiadomienia skarżących o przekazaniu skargi właściwemu organowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Cieszyna 

 
 

Remigiusz Jankowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8141BE2-09F8-4581-9E57-F9DF98183965. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


